様式第７

    年  月  日

TOPPAN株式会社

代表取締役社長 殿

申請者 住   所

    名   称

    代表者等名

小型旅客船等の安全・安心確保推進事業補助金

補助対象事業実績報告書

    年  月  日付け第    号（給付決定番号）をもって給付決定があった上記

補助金について、小型旅客船等の安全・安心確保推進事業補助金給付規程第 15条第１項の

規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１．実施した補助対象事業

・補助対象事業の内容

２．補助金の給付決定額及び給付決定年月日

(１) 給付決定額

(２) 給付決定年月日

３．補助対象事業の実績額

 （１） 支出実績額

（注）この報告書には、当該年度に財産を取得している場合は、様式第 11による取得財産

等管理台帳を添付すること。